
1

Vítejte  ve  své  chytré  zahradě

ECFPOWER
Machine Translated by Google



Světelný  sloupek  x  1

LightHood  x  1

Nádrž  na  vodu  x1

Miska  na  rostliny  x  14  Rostlinné  kupole  x  14  Květináče  x  14  Živiny  x  2

Napájecí  adaptér  x  1

Součástí  balení

2

Machine Translated by Google



Při  používání  tohoto  elektrického  
vybavení  je  třeba  vždy  dodržovat  základní  
opatření,  včetně  následujících:

DŮLEŽITÉ  BEZPEČNOSTNÍ  POKYNY

3

8.  Neponořujte  ani  neponořujte  základnu,  kabel,  zástrčku  nebo  LightHood  do  vody
nebo  jinou  kapalinou  k  čištění.

7.  Pro  odpojení  vytáhněte  zástrčku  ze  zásuvky.

9.  Nedovolte,  aby  se  voda  dostala  do  kontaktu  s  horkými  LED  GrowLights.

5.  Nepracujte  tam,  kde  se  používají  aerosolové  (sprejové)  produkty  nebo  kde  je  
podáván  kyslík.

reflexní  povrchy  a  podobně.
6.  Nedotýkejte  se  pohyblivých  částí  nebo  horkých  částí,  jako  jsou  čerpadla,  světla,

1.  Pro  snížení  rizika  úrazu  elektrickým  proudem  má  výrobek  speciální  zástrčku  2.  

Před  čištěním  vždy  odpojte  výrobek  z  elektrické  zásuvky  3.  Udržujte  kabel  mimo  

horké  povrchy  4.  Nepoužívejte  venku

10.  Děti  by  měly  být  pod  dozorem,  aby  bylo  zajištěno,  že  si  se  spotřebičem  
nebudou  hrát.

11.  Tento  produkt  je  určen  pouze  pro  použití  v  domácnosti  a  domácnosti.
Tento  výrobek  není  schválen  pro  komerční  použití.  12.  Nikdy  

neprovozujte  zařízení  se  zablokovanými  vzduchovými  otvory.  Udržujte  
vzduchové  otvory  bez  vláken,  vlasů  a  podobně.

Machine Translated by Google



•  Na  pevném  povrchu  odolném  vůči  vodě  •  

V  blízkosti  standardní  elektrické  zásuvky  podle  místních  předpisů  

•  Mimo  přímé  zdroje  tepla  (např.  sporák,  •  Mimo  dosah  

dětí  nebo  domácích  zvířat  •  Mimo  přímé  

zdroje  tepla  (např.  sporák) ,  ventilační  otvory  pece)  nebo  studené  
(např.  průvan  v  oknech,  ventilační  otvory  klimatizace)

•  Výrobek  nepotřebuje  další  světlo  ani  slunečné  okno.  Ve  
skutečnosti  může  příliš  mnoho  přímého  slunečního  záření  
přehřát  vaše  rostliny

-  Pohled  zepředu  -

Power  Dock

Grow  Deck

Lehká  kapuce

Ovládací  panel

Light  Post

Pump  Dock

Nádrž  na  vodu

4

Představení  produktu
Machine Translated by Google



3

2

4

Nepřipojujte  Light  Hood  k  
žádnému  jinému  zdroji  napájení.

Pevně  zatlačte  kabel  světla  a  
pumpujte  do  zásuvky  v  digestoři.

Zatlačte  sloupek  světla  
rovně  pevně  dolů  do  základny

Pevně  zatlačte  kryt  světla  
na  sloupek  světla

1  do  základny

Umístěte  Light  Hood

Vložte  světelný  sloupek
Vložte  Grow  Deck  do  

základny

na  Light  Post
Zapojte  světlo  a  čerpadlo
Šňůra  do  Light  Hood

Snadné  kroky

5

Lehká  šňůra

Kabel  čerpadla

Báze
Báze

Grow  Deck
Light  Post

Machine Translated by Google



3.  Přidejte  lusky  se  semeny 4.  Přidejte  Grow  Domes

2.  Přidejte  živiny1.  Přidejte  vodu

Tip  na  krmení  živinami:

voda,  protože  obsahuje  hladiny  sodíku,  které  jsou  
obvykle  škodlivé  pro  rostliny.

Změňte

Odebírání

1.  Přidejte  vodu  do  ukazatele  „MAX  5L“.

2.  Pěstujte  kopule  spočívající  na  semenných  luscích  a

výška
dokud  rostliny  nevyklíčí  a  jejich

jsou  v  předních  otvorech  (viz  obrázek).

,

Pečlivě  si  přečtěte  a  dodržujte  pokyny!

téměř  se  dotýkáte  Grow  Domes,  odstraňte  kupole  a  znovu  použijte  nebo  recyklujte.

3.  Nepřekrmujte!  Více  není  lepší.  Příliš  mnoho  živin  může  být  
škodlivé  pro  vaše  rostliny

Indikátor  „MAX  5L“.

nutné,  aby  Grow  Domes  pokryl  jakýkoli

4.  Po  odstranění  lze  Grow  Domes  znovu  použít/
recyklovat.

2.  Použijte  vodu  z  kohoutku  pokojové  teploty  nebo  balenou  
destilovanou  vodu.  Nepoužívejte  studniční  vodu,  která  
může  narušovat  naše  živiny  nebo  změkčit

Zasaďte  si  distanční  vložky  do  vaší  zahrady

Místo  Grow  Domes

3.  Nejlepších  výsledků  dosáhnete,  když  je  hladina  vody  
nízká  až  po  rysku  plnění

1.  Umístěte  Grow  Dome  přes  každý  Seed  Pod.

osvětlení

Grow  Domes

Při  přidávání  živin  vždy  doplňte  hladinu  vody.  
Pro  dosažení  nejlepších  výsledků  pravidelně  
doplňujte  hladinu  vody  ve  vaší  zahradě.

pod  klapkou  vodního  portu

1.  Vložte  lusky  se  semeny  do  otvorů  v  Grow  Deck.

panelu

A/B

2.  Rostliny  nejlépe  rostou  a  vypadají  nejlépe,  jsou-li  v  zadních  
otvorech  střední  nebo  vysoké  rostliny  a  nízké  rostliny

3.  Ponechte  Grow  Domes  na  semenných  luscích

1.  Pokyny  k  živinám  jsou  vytištěny  na  obalu  
a  také  v  brožuře  s  pokyny  k  sadě  semen.

Když  rostliny  vyraší  dírou a  jsou

listy  se  téměř  dotýkají  kopulí.

Do  každého  otvoru  v  Grow  Deck  vložte  semeno  nebo  rozpěrku  rostlin

2.  Používejte  pouze  doporučené  množství  živin.

Naplňte  vodou  do

nemusí  „zaklapnout“  na  místo.  Také  není

Výsadba  vaší  zahrady

6

Plant  Spacer  Seed  pot

MAX5L

Machine Translated by Google



3)  Přidejte  zařízení

1)  Stáhněte  si  aplikaci  Smart  Life

2)

Pak  Trun  na  telefonu  bluetooth

Klepnutím  na  „Přidat  zařízení“  nebo  „+“  přidáte  chytré  zařízení  do  aplikace.

zelená  kontrolka  rychle  zabliká  a  vstoupíte  do  režimu  párování.

>  "Pěstitel  rostlin  (Wi-Fi)".

Pokud  ještě  nemáte  aplikaci  Smart  Life  na  svém  chytrém  zařízení,  
vyhledejte  „Smart  Life“  a  stáhněte  si  bezplatnou  aplikaci  pro  Android  
nebo  IOS.

Vyberte  "Malé  domácí  spotřebiče"

Dlouze  stiskněte  tlačítko  napájení  po  dobu  5  s,  dokud  se  nezobrazí

Wi-Fi  povoleno

Čekání  na  100%  připojení.  Úprava  názvu  vaší  zahrady  dokončena.

7

Vstupte  do  konfiguračního  režimu

Machine Translated by Google



Vypínač  napájení

Spínač  a  časovač  čerpadla

Změnit  zpět  fotografii

Světelný  režim  a  výkon

Časovač  světla

Odpočítávání  živin

Domovská  obrazovka

Nastavení  ovládání  APP

8

Machine Translated by Google



Voda

3L

1.  Částice  živin  mají  skladovatelnost  2  roky  v  neotevřených  lahvích,  pokud  jsou  skladovány  při  
okolní  teplotě  bez  vystavení  slunečnímu  záření.

Poměr  směsi

2.  Dobře  promíchaný  živný  roztok  připravený  přidáním  vody  má  skladovatelnost  5  měsíců  
bez  vystavení  slunečnímu  záření.

2L

5L

2.  Obecně  se  doporučuje  vložit  2  semena  do  každého  výsadbového  bavlněného  bloku.

6ml  A+  6ml  B

15ml  A+  15ml  B

V  období  sazenic  lze  ty  dobře  rostoucí  ponechat  a  ty  špatně  rostoucí  jemně  vytáhnout  
nebo  odstřihnout  nůžkami.

9ml  A+  9ml  B

Poměr  vody

1L

1.  Semínka  lze  předem  namočit  na  cca  6  hodin  do  čisté  vody.  a  poté  vložte  do  spodní  

části  otvoru  plně  nasáklého  sázecího  bavlněného  bloku

3ml  A+  3ml  B

4L

3.  Pokud  jsou  srážky,  je  to  normální  jev.

12ml  A+  12ml  B

4.  Udržujte  jej  mimo  dosah  dětí  a  dalších  dětí.

Voda

A

Jak  zasadit  Cotton  Block

B

Jak  nakonfigurovat  živný  roztok

Zahradní  tipy

9

+

Oznámení:

B

Machine Translated by Google



Výsadba

KLÍČENÍ

Neodstraňujte  štítky  z  lusků  se  semeny.  Štítky  identifikují  typ  rostliny  a  
výšku  rostliny,  ukazují  dobu  klíčení  a  inhibují  růst  řas.

Mnoho  lusků  se  semeny  je  označeno  podle  výšky.  Zahrady  rostou  
a  vypadají  nejlépe,  když  jsou  vysoké  rostliny  zasazeny  vzadu,  
střední  rostliny  po  stranách  a  krátké  rostliny  vpředu.  Pokud  jsou  
všechny  rostliny  stejně  velké,  jako  salátová  zelenina,  lze  je  
zasadit  kdekoli.

Zahradní  tipy

10

Grow  Domes  pomáhá  regulovat  vlhkost  a  teplotu  pro  optimální  
klíčení.  Nechte  je  působit,  dokud  se  rostliny  téměř  nedotýkají  
klíčení.  Nechte  je  působit,  dokud  se  rostliny  téměř  nedotýkají  
kopulí.

Některá  semena  vyklíčí  za  méně  než  24  hodin.  Některým  to  
trvá  24  dní  nebo  déle.  Většina  štítků  uvádí  odhad,  jak  dlouho  
bude  vašim  semenům  trvat  klíčení,  ale  klíčení  ovlivňuje  mnoho  
faktorů.

Machine Translated by Google



PROŘEZÁVÁNÍ

Obecně  platí,  že  pokud  se  cítíte  pohodlně,  jsou  pohodlné  i  
vaše  rostliny.  Rostliny  jsou  však  ovlivněny  teplotou.  Rostliny  za  
chladného  počasí,  jako  je  salátová  zelenina,  klíčí  lépe  v  chladnějším  
počasí.  Milovníci  tepla,  jako  jsou  rajčata  a  papriky,  budou  
klíčit  rychleji  při  vyšších  teplotách  (nad  70  stupňů  F).  Ale  
nezoufejte!  I  když  to  může  trvat  trochu  déle,  vaše  semena  
vyklíčí.

Pokud  pěstujete  svá  vlastní  semena,  zasaďte  5-6  semínek  
na  lusk  a  na  obalu  se  semeny  se  podívejte  na  informace  o  
teplotě  a  na  obalu  se  semeny  na  informace  o  teplotě  a

Zahradní  tipy

11

Spusťte  své  rostliny,  nezvyšujte  světla!  Kompaktnějšího,  
krásnějšího  růstu  a  větší  úrody  dosáhnete,  pokud  budete  rostliny  
prořezávat,  abyste  měli  světla  blíže  ke  všem  rostlinám.

Machine Translated by Google



Startér

Střih  zde

Příliš  vysoká

Listy

Konečně  prořezávání  =  sklizeň.  Každý

než  jedna  obří,  hubená  rostlina  
obklopená  roztroušenými,  světlem  hladovými  sousedy.  Prořezávání
také  uvolňuje  nádhernou  vůni.  Takže  prořezávat!

12

Rychle  rostoucí  rostliny  (jako  bazalka)  způsobují,  že  zahradníci  chtějí  zvedat  

světla  příliš  brzy.  Odolat!  Prořezávání  rostliny  těsně  nad  novou  sadou  listů  

(obrázek  A)  a  ponechání  světla  ztlumeného  zajistí,  že  pomalu  rostoucí  a  nízko  

rostoucí  rostliny  ve  vaší  zahradě  dostanou  veškeré  světlo,  které  rostou,  a  nízko  

rostoucí  rostliny  ve  vaší  zahradě  získají  veškeré  světlo.  světlo,  které  potřebují  

k  rozkvětu

Prořezávejte  často,  abyste  udrželi  
zdravou  zahradu,  ale  nikdy  neberte  
více  než  1/3  každé  jednotlivé  rostliny  najednou.

Neprořezávání  je  chyba  číslo  jedna  nového  zařízení!  Prořezávejte  brzy  
a  často  a  užívejte  si  malé  úrody!

Zahradní  tipy

když  prořezáváte,  můžete  si  vychutnat  
čerstvé  bylinky  v  salátu,  polévce  na  
pizze  nebo  sendviči.  A  plná,  keřovitá  
zahrada  vypadá  mnohem  lépe  Diagram  

A

Machine Translated by Google



PROŘEZÁVÁNÍ

Světlo

Rostliny  pěstované  v  zařízení  jsou  navrženy  tak,  aby  se  jim  dařilo  s  

většinou  obecní  vodovodní  vody.  Zlepšené  výsledky  lze  pozorovat  u  destilované  
vody  nebo  vody  s  reverzní  osmózou,  ale  ve  většině  případů  to  není  potřeba.

13

Nejlepších  výsledků  dosáhnete  pravidelným  doplňováním  vody.

Zahradní  tipy

Nepoužívejte  změkčenou  vodu,  protože  obsahuje  příliš  mnoho  sodíku  a  

obvykle  poškodí  vaše  rostliny.

Nepoužívejte  studniční  vodu,  protože  většina  studniční  vody  
obsahuje  vysoké  množství  rozpuštěných  pevných  látek,  které  
narušují  rovnováhu  našich  živin.  To  může  mít  za  následek,  že  
rostliny  náhle  zhnědnou  nebo  prostě  nerostou  dobře.

Rostliny  milují  světlo!  Vždy  mějte  svá  Grow  Lights  co  nejblíže  k  
vašim  rostlinám.  Rostliny  by  měly  být  1-2  palce  pod  Grow  
Lights.

Machine Translated by Google



ŽIVINY

Dodržujte  pokyny  pro  dávkování  vytištěné  na  obalu  živin.

Obvykle  budou  vaše  rostliny  potřebovat  živiny  každé  2  týdny.

Přidejte  živiny  přímo  do  misky  přes  vodní  nádrž

Nejlepších  výsledků  dosáhnete,  když  jednou  za  měsíc,  když  je  
čas  přidat  živiny,  vyzkoušejte  „Rinse  and  Refill“.  Jednoduše  vylijte  
veškerou  vodu  z  misky,  přidejte  čerstvou  vodu  a  živiny  a  resetujte  
upozornění  „Přidat  živiny“.  To  vyrovnává  živiny  a  rostlinám  
poskytuje  okamžitý  příjem.

Pokud  nezačnou  selhávat  jednotlivé  diody,  nemusíte  svá  LED  světla  
vyměňovat.

Požadavky  na  živiny  se  mohou  s  růstem  rostlin  měnit.

Vždy  zkontrolujte,  zda  můžete  rostliny  prořezávat  místo  
zvyšování  Grow  Lights.  Po  prořezání  snižte  světla  zpět  na  1-2  
palce  od  rostlin,  pokud  je  to  možné.

Zahradní  tipy

14

Více  není  lepší.  Odolejte  pokušení  přidat  „jen  trochu  navíc“.  
Příliš  mnoho  živin  může  poškodit  vaše  rostliny

Machine Translated by Google



SKLIZEŇ

OPYLOVÁNÍ

Protože  většina  lidí  nemá  doma  včely,  budete  muset  začít  opylovat  
své  plodnice  (rajčata,  papriky,  jahody  atd.),  jakmile  začnou  kvést  
(přibližně  4  -  6  týdnů  po  výsadbě).  K  opylení  použijte  jednu  
nebo  více  z  následujících  metod:  Umístěte  otevřenou  ruku  do  
větví  rostliny  a  jemně  pohybujte  rukou  tam  a  
zpět,  abyste  rostlinou  zatřásli  a  rozšířili  pyl.

dostatečně  brzy.  15

Umístěte  ventilátor  blízko  vašich  rostlin  a  pohybující  se  
vzduch  bude  opylovat  

vaše  rostliny  Jahody  mohou  těžit  z  agresivnějšího  opylení.

Zahradní  tipy

Většina  zahrad  bude  produkovat  více,  po  delší  dobu,  s  častými  
sklizněmi.  Skoro  nemůžete  začít  sklízet  (prořezávat)

Pomocí  elektrického  zubního  kartáčku  se  dotýkejte  každé  květiny  
kartáčkem  a  pohybujte  se  od  květiny  ke  květině.

Mnoho  prvopěstitelů  se  sklizní  váhá.  Nebuď!

Machine Translated by Google



U  zelených  salátů  odřízněte  horní  2  palce  z  celé  zahrady

Pro  udržení  zdravé  zahrady  sklízejte  často,  ale  nikdy  neberte  
více  než  1/3  každé  jednotlivé  rostliny  najednou.

nebo  sklízejte  velké  listy  jednotlivě  odříznutím  u  kořene  rostliny.

Zahrada  funguje  nejlépe  s  metodou  sklizně  zvanou  „sekej  a  
přijď  znovu“.  Jednoduše  řečeno,  užíváte  si  časté  malé  sklizně  a  
pak  sledujete,  jak  rostliny  rychle  znovu  rostou  –  připravené  
ke  sklizni  znovu  a  znovu.
Užívejte  si  časté,  menší  sklizně  první  měsíc  nebo  dva,  dokud  
rostliny  nedozrají  a  budou  k  dispozici  větší  sklizně.

Zahradní  tipy
Zahradní  tipy

16

Machine Translated by Google


